
Zarządzenie nr  389 / 2013 
                                Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 24 grudnia  2013 roku 
 
 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze  

- w Wydziale  Finansowym w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr  229, 
poz. 1494,  z 2011r. nr 134, poz. 777 i nr 201, poz. 1183), 

 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowiska urzędnicze –  w Wydziale 
Finansowym  w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzkim , w  składzie : 
 

1. Ewa Rewakowicz – przewodnicząca Komisji 
2. Grzegorz Siech  -  członek Komisji , 
3. Honorata Bella -  członek Komisji 
4. Regina Pietrzak – członek komisji 
5. Elżbieta Główczyńska – protokolant 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Przewodniczącej Komisji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


